
 
 

 
 

Warszawa, dnia 9 czerwca 2015 r. 

Pozycja 31 

 

ZARZĄDZENIE 

MINISTRA NAUKI I SZKOLNICTWA WYŻSZEGO
1)

 

z dnia 25 maja 2015 r. 

zmieniające zarządzenie w sprawie powołania Zespołu do spraw dostępu do ogólnopolskiego 

repozytorium pisemnych prac dyplomowych w Ministerstwie Nauki i Szkolnictwa Wyższego 

 

Na podstawie art. 7 ust. 4 pkt 5 ustawy z dnia 8 sierpnia 1996 r. o Radzie Ministrów (Dz. U. z 2012 r. 

poz. 392) zarządza się co następuje: 

§ 1. W zarządzeniu Ministra Nauki i Szkolnictwa Wyższego z dnia 9 stycznia 2015 r. w sprawie 

powołania Zespołu do spraw dostępu do ogólnopolskiego repozytorium pisemnych prac dyplomowych 

w Ministerstwie Nauki i Szkolnictwa Wyższego (Dz. Urz. MNiSW poz. 4) § 2 otrzymuje brzmienie: 

„§ 2. W skład Zespołu wchodzą: 

1) przewodniczący ‒ Włodzisław Duch; 

2) zastępca przewodniczącego ‒ Andrzej Kurkiewicz; 

3) członkowie: 

a) Piotr Antczak, 

b) Stanisław Czubkowski, 

c) Gosia Faba, 

d) Olaf Gajl, 

e) Paweł Gaszyński, 

f) Ernest Jamro, 

                                                           
1) Minister Nauki i Szkolnictwa Wyższego kieruje działem administracji rządowej – szkolnictwo wyższe, na podstawie § 1 ust. 2 pkt 

2 rozporządzenia Prezesa Rady Ministrów z dnia 22 września 2014 r. w sprawie szczegółowego zakresu działania Ministra Nauki 

i Szkolnictwa Wyższego (Dz. U. poz. 1259). 



Dziennik Urzędowy  

Ministra Nauki i Szkolnictwa Wyższego  – 2 – Poz. 31 

 

g) Sebastian Kawczyński, 

h) Marek Kowalski, 

i) Andrzej Niedziałek, 

j) Aleksander Nowiński, 

k) Jarosław Protasiewicz,  

l) Ewa Sieczek, 

m) Krzysztof Sieg, 

n) Andrzej Sobecki, 

o) Robert Toruj, 

p) Jakub Urantówka.”. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

Minister Nauki i Szkolnictwa Wyższego: wz. M.K. Ratajczak 

 

 


		2015-06-09T11:12:02+0200
	Szymon Sala




